

Link do produktu: <https://www.menago.pl/lego-trolls-world-tour-koncert-w-volcano-rock-city-41254-p-8366.html>

## Lego Trolls World Tour Koncert w Volcano Rock City 41254

Cena	<b>139,99 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Numer katalogowy	<b>5702016616804</b>
Kod EAN	<b>5702016616804</b>
Producent	<b>Lego</b>

### Opis produktu

**Lego Trolls World Tour Koncert w Volcano Rock City 41254.** Zestaw LEGO® Trolls World Tour Koncert w Volcano Rock City to fajna zabawka, która pozwoli fanom trolli ożywić muzyczny świat z filmu. W pudełku czekają trzy minifigurki, więc zabawa zaczyna się zaraz po otwarciu pudełka. Zestaw zawiera różne akcesoria do włosów, więc dzieci będą mieć świetną zabawę, pomagając Poppy w przygotowaniach do ostatecznego rockowego starcia z Królową Barb. Później mogą postawić Poppy i Barb na obrotowych podestach i odegrać dramatyczne muzyczne scenki z filmu. Zestaw pozwoli dzieciom bawić się doskonale jeszcze długo po zakończeniu budowy tego filmowego modelu. W zestawie są ruchome filcowe skrzydła i obrotowe platformy, a w kulisach czekają przekąski. Dzieci będą zachwycone, gdy znajdą kolekcjonerską strunę, którą mogą zamontować w lirze wraz z pozostałymi strunami z innych zestawów LEGO Trolls World Tour. Zabawki z serii LEGO Trolls World Tour otworzą drzwi do świata doskonałej zabawy przed wszystkimi fanami filmów DreamWorks o trollach. Każdy zestaw zawiera drukowane instrukcje, ale maluchy mogą też skorzystać z instrukcji Instructions PLUS, które pozwolą im budować z przyjemnością.

#### Zalety zestawu:

- Rockowa zabawka konstrukcyjna i mnóstwo zabawy dla małych wielbicieli trolli! Dzieci będą bawić się w odgrywanie ról jeszcze długo po zbudowaniu modelu, a możliwość ponownego odtworzenia muzycznych scen z filmu da im wiele radości.
- To idealny zestaw dla wielbicieli kreatywnej zabawy — są tu trzy minifigurki, w tym ekskluzywna figurka Barb, więc dzieci mogą bawić się trollami, jednocześnie odkrywając liczne cechy tego zestawu.
- Dzięki drobnym detalom ten zestaw jest naprawdę niezwykły! Poppy i Branch mają wyjątkowe rockowe kostiumy, a do tego w pudełku dzieci znajdą akcesoria do włosów i dwie kolekcjonerskie struny, które można schować w lirze.
- Kreatywna zabawa w budowanie dla dzieci od 6 roku życia. Zestaw 41254 zawiera trzy wyjątkowe minifigurki i będzie świetnym świątecznym pomysłem dla każdego fana gadżetów z filmów o trollach.
- Wymiary sceny to 17 cm wysokości, 22 cm długości i 11 cm szerokości, więc zestaw nadaje się doskonale do zabawy w pojedynkę lub z przyjaciółmi. Będzie też świetnie wyglądać na półce.
- Oprócz drukowanych instrukcji zestaw pozwala też skorzystać z instrukcji Instructions Plus. Dzięki instrukcjom, które są dostępne w bezpłatnej aplikacji LEGO® Life, zbudowanie tego modelu nie będzie trudne nawet dla małych konstruktorów.
- Wszystkie klocki konstrukcyjne LEGO® spełniają najwyższe standardy branżowe i przechodzą rygorystyczne testy jakości, dzięki czemu są jednolite, zawsze do siebie pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić.

Seria: Trolls World Tour  
Dla Dzieci w wieku: 6+  
Nr katalogowy: 41254  
Ilość klocków w zestawie: 387